

15.11.2011

Sosiaali- ja terveysministeriö

Opetus- ja kulttuuriministeriö

Opetushallitus

Kuntaliitto

Eduskunnan päihde- ja raittiusasiain neuvottelukunta

PÄIHDEPALVELUISSA TARVITAAN PÄIHDETYÖN AMMATTITUTKINNON SUORITTANEITA ERITYISOSAAJIA

Allekirjoittaneet järjestöt ovat huolissaan joidenkin päihdepalveluita järjestävien tahojen tavasta olla huomioimatta päihdetyön ammattitutkinnon suorittaneet kilpailuttamis- ja rekrytointitilanteissa. Lainsäädännöllisiä perusteita tälle ei ole. Näemme päinvastoin, että työnantajien tulisi laajasti hyödyntää osaaminen ja kokemus, joka päihdetyön ammattitutkinnon suorittaneilla on.

Pidämme tärkeänä, että päihdepalveluja tuottavat tahot palkkaavat henkilöstöönsä päihdetyön ammattitutkinnon suorittaneita ammattilaisia. Päihdetyön ammattitutkinto on osa sosiaali- ja terveysalan yhteistä ammatillista lisäkoulutusta. Tutkinnon suorittaneet ovat kelpoisia työskentelemään erilaisissa sosiaali- ja terveysalan tai muissa päihdetyön osaamista vaativissa tehtävissä. He voivat työskennellä perus- ja erityispalveluissa, esimerkiksi päivätoimintakeskuksissa, polikliinisissa yksiköissä, terveyskeskuksissa, sairaaloissa, asumispalveluissa ja päihdehuollon kuntoutumisyksiköissä.

Päihdetyön ammattitutkinnon suorittaminen antaa saman pätevyuden työskennellä päihdetyön yksikössä kuin lähihoitajan tutkintokin. Koska tutkinto antaa päihdetyön erityisosaamista, se tuottaa syvällistä ja monipuolista osaamista päihdetyön kentälle.

Arvostamme sitä, että päihdetyön ammattitutkinto on antanut usealle päihdetoipujalle kuntoutumisen jälkeen mahdollisuuden kouluttautua alan ammattilaiseksi. Näin on syntynyt kokemusammattilaisuutta, jota päihdeasiakkaat työntekijässä arvostavat. Päihdeasiakkaan ja työntekijän välinen suhde on toipumisen kannalta erittäin merkitsevää.

Vetoamme Sosiaali- ja terveysministeriöön, Opetus- ja kulttuuriministeriöön, Opetushallitukseen ja Kuntaliittoon, että ne ohjeistavat siten, että päihdetyön

ammattitutkinto erikoisosaamisena otetaan huomioon ja sitä arvostetaan päihdepalveluita järjestettäessä ja henkilöstöä palkattaessa.

A-Kiltojen Liitto ry

A-klinikkasäätiö

Elämäni Sankari ry

Ensi- ja turvakotien liitto ry

Kalliolan setlementti

Myllyhoitoyhdistys ry

Sininauhaliitto ry

Sininauhasäätiö

Sovatek -säätiö

SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry

Suomen ASH ry

Suomen päihdetyöntekijöiden yhdistys SPY ry

Terveyden edistämisen keskus ry

tiedoksi: Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto

STT

Päihdetyön tutkintotoimikunta